¹ P28, Sankt Gallen, Stiftsbibliothek 833, p. 4: “Quaeratur itaque quid describat Porphyrius dicens ‘Genus est quod de pluribus differentibus specie in eo quod quid sit praedicatur,’ utrum scilicet definiat generalitatem ut quibusdam <videtur>, an definiat animal et cetera genera, haec quae {quidem *ms.*} generalitatis susceptiva sunt, ut quibusdam videtur, an vocem istam ‘genus,’ non respiciendo ad eius significatum. Sed hoc nullus dicit. Quando voces definiri dicimus hoc intelligi volumus ut scilicet per orationem quod vox illa significet explicetur. Nihil quippe aliud est vocem definire quam eius significatum <per> orationem aperire; significatum quoque aperiri non possit nisi per suas proprietates collectas; proprietates quoque alicuius colligere hoc sit <aperire> quid {quod *ms.*} est illud cuius proprietates sunt illae. Definire idem <quod> quid ‘genus’ haec vox significat aperire et eius significatum aperire. Restat igitur quaestio quod si ‘generis’ definiat significatum, utrumne animal et cetera, vel, <ut> quibusdam videtur, generalitatem.”

P28 builds upon some section where P3 and P14 try to explain what defining a word amounts to. Since defining a word necessarily implies its significate, saying that Porphyry defines “genus” without any respect to its significate is no viable option. Sooner or later one will have to specify the significate of “genus”—and there, for P28, words are not a candidate worth mentioning. So, only the Bearer Answer and the Generality Answer remain. Interestingly, P28 reports that some thinkers indeed thought that Porphyry defines generality. But it remains unclear whether the commentary refers to some specific position whereby Porphyry defines generality as such, or if it merely targets the nuanced answers found in texts from the first group.

Some of P28’s initial objections stand close to those of P3 and P14. Against the Generality Answer, P28 develops a slightly different version of [ANIMAL IS GENERALITY]. But in P16’s version, the problem is not that if animal is generality, then animal would not be a substance anymore, but rather that then generality could not be an accident anymore, since accidents, Aristotle and Boethius say, cannot be predicated directly of substances.¹ Also, conversion issues constitute the main threat against the Singular Bearer Answer, as in P3’s [EVERYTHING PREDICATED OF MANY ETC. IS ANIMAL] argument.²

¹ P28, p. 4: “Sed neutrum definire videtur Porphyrium. Et prius de generalitate dicemus quod illa quam dat Porphyrius sua definitio non est. Si enim illa esset definitio generalitatis, tunc possit generalitas cum illa definitione de subiectis (animali scilicet et aliis) praedicari eorum accidens, <et> eorum accidens generalitatem non esse constaret. Quod Aristoteles testatur nullum scilicet accidens de subiecto praedicari nomine et ratione, huiusmodi verbis ‘eorum, inquit, quae sunt in subiecto in pluribus quidem neque nomen neque ratio etc.’ Testatur idem Boethio in Commento. Ait enim: ‘quicquid est in subiecto aequivoce dicitur de subiecto.’ Unde si dicamus generalitatem de animali praedicari cum praedicta definitione, cum constet generalitatem esse accidens eorum, quod est inconueniens, videmus auctoritati contraire. Non igitur dicendum est quod generalitatis sit illa definitio.”